
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

&
% c*T
\?/

V I-*.

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 220501-2020
Processo Administrativo NQ 210501-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 25/05/2020 08:52:53

LOTE 1

Vai. Ref.: 1.005,33

Descrição: CÂMERA WEBCAM HD - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: TIPO DE DISPOSITIVO: CÂMERA
WEB; CÂMERA TIPO: A CORES; FORMATO DO VÍDEO DIGITAL: H.264; MODOS DE VÍDEO: 720P, 1080P;
TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE: COM FIOS; TAXA DE QUADROS (MÁX): 30 FRAMES POR SEGUNDO;
AJUSTE DE FOCO: AUTOMÁTICO; GARANTIA DO FABRICANTE: 1 ANO DE GARANTIA.

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE

Autor
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME

Marca/Modelo

Logistech / C920

MULTILASER / MULTILASER

logitech / logitech
Inf. detal.: CÂMERA WEBCAM HD - ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MÍNIMAS: TIPO DEDISPOSITIVO: CÂMERA WEB;
CÂMERA TIPO: A CORES; FORMATO DO VÍDEODIGITAL:
H.264; MODOS DE VÍDEO: 720P, 1080P; TECNOLOGIA
DECONECTIVIDADE: COM FIOS; TAXA DE QUADROS (MÁX):
30 FRAMES PORSEGUNDO; AJUSTE DE FOCO:
AUTOMÁTICO; GARANTIA DO FABRICANTE

LOGITECH / C930E

Valor

1.005,33

1.055,33

1.005,00

A N Q GONÇALVES JUNIOR

D F DE S SILVA

MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA

1.005,00

LOTE 2
Vai. Ref.: 709,66

Descrição: MICROFONE SEM FIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: FREQUÊNCIA UHF FIXA; DIVERSITY__
COM 2 ANTENAS BOOSTER DE RECEPÇÃO; BAIXO RUÍDO DE MANUSEIO; CHASSIS DE PLÁSTICO; SAÍDA DE
ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA P10; THD: 0,1%; FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 A 806MHZ;
RESPOSTA EM FREQUÊNCIA DE ÁUDIO: 50HZ A 15KHZ, ±3DB; VIDA DA BATERIA: 10 HORAS COM 2 PILHAS
AA. RECEPTOR RE-01: INDICADOR DE SINAL DE RF: UM DOS DOIS INDICADORES SE ACENDE QUANDO O
SINAL É RECEBIDO ATRAVÉS DA ANTENA A OU B; INDICADOR DE PICO DE ÁUDIO DE TRANSMISSÃO: PISCA
QUANDO O SINAL DE ÁUDIO RECEBIDO APROXIMA-SE DO NÍVEL DE SATURAÇÃO; CONTROLE DE VOLUME:
AJUSTA O VOLUME DE SAÍDA DO RECEPTOR. ANTENAS TELESCÓPICAS: RECEBEM OS SINAIS VINDOS 2DO
TRANSMISSOR; S2AÍDA DE ÁUDIO: JACK %" (P-10) E XLR-M; PRESILHA PARA CABO DE FORÇA: PRENDE O
CABO DE FORÇA AO RECEPTOR; CHAVE ON/OFF; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ADAPTADOR 110 OU 220V COM
PLUGUE FÊMEA 2,1MM. TRANSMISSOR DE BOLSO BT-01: CHAVE LIGA/DESLIGA: EM BAIXO RELEVO PARA
PREVENÇÃO DE ACIONAMENTO ACIDENTAL. INDICADOR LIGADO: ACENDE-SE QUANDO O TRANSMISSOR
ESTÁ LIGADO. CONFIGURAÇÃO DE ENTRADA: NÃO BALANCEADA; TIPO DE CONECTOR: P2 COM ROSCA
MACHO; PINAGEM DO CONECTOR: PINO 1: TERRA; PINO 2: +5V; PINO 3: ÁUDIO; PINO 4: TERRA DE ÁUDIO
ATRAVÉS DE UM RESISTOR DE 2. 1 ANO DE GARANTIA DO FABRICANTE.

Quant.: 2Item: 1 Unidade: UNIDADE

1 de 8



)001!4.1
5 i,

cm=
5 ,:j
KPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
&

ZP irn, -J.

Autor

DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.

Marca/Modelo

LYCO / UH-01HLI

MXT/UHF202 MXT

Valor

709,66

700,00MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

A N Q GONÇALVES JUNIOR VOKAL / VOKAL

lyco / lyco
Inf. detal.: MICROFONE SEM FIO - ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MÍNIMAS: FREQUÊNCIA UHFFIXA; DIVERSITY
COM 2 ANTENAS BOOSTER DE RECEPÇÃO; BAIXO RUÍDO
DEMANUSEIO; CHASSIS DE PLÁSTICO; SAÍDA DE ÁUDIO
BALANCEADA XLR E NÃOBALANCEADA P10; THD: 0,1%;
FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 A 806MHZ;RESPOSTA EM
FREQUÊNCIA DE ÁUDIO; 50HZ A 15KHZ, ±3DB; VIDA
DABATERIA: 10 HORAS COM 2 PILHAS AA. RECEPTOR
RE-01: INDICADOR DE SINALDE RF: UM DOS DOIS
INDICADORES SE ACENDE QUANDO O SINAL É
RECEBIDOATRAVÉS DA ANTENA A OU B; INDICADOR DE
PICO DE ÁUDIO DE TRANSMISSÃO:PISCA QUANDO O SINAL
DE ÁUDIO RECEBIDO APROXIMA-SE DO NÍVEL
DESATURAÇÃO

709,66

709,00D F DE S SILVA

LOTE 3
Vai. Ref.: 2.665,13Quant.: 2 Unidade: UNIDADE

Descrição: MESA DIGITALIZADORA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: A CANETA DIGITAL DEVE
POSSUIR DOIS BOTÕES PARA FUNCIONALIDADE PERSONALIZADA E TRÊS PONTAS ACESSÓRIAS
ARMAZENADOS INTERNAMENTE; REQUISITOS DE SISTEMA: WINDOWS 7, 8.1 OU 10 (EXCLUÍDO WINDOWS 10
S; VERSÕES MAIS RECENTES), MACOS X 10.11 OR VERSÕES MAIS RECENTES, ANDROID SMARTPHONE
E/OU TABLET (OS VERSÃO 6.0 OU VERSÕES MAIS RECENTES); COR: PRETA; DIMENSÕES: 20 X 16 X 0,9CM;
FONTE DE ALIMENTAÇÃO: USB; PADRÃO DE CONEXÃO SEM FIO: 802.11a; TECNOLOGIA DE CONEXÃO: USB;
TAMANHO DA TELA: 7 POLEGADAS; Ns DE PORTAS USB 2.0: 1; TIPO DE BATERIA: LÍTIO; CONTEÚDO DE
ENERGIA DA BATERIA DE LÍTIO: 4 WATTS/HORA; PESO DA BATERIA OU PILHA DE LÍTIO: 1g; NUMERO DE
CÉLULAS OU PILHAS DE ÍON DE LÍTIO: 1.ANO GARANTIA DO FABRICANTE.

Item: 1

Autor

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME

Marca/Modelo
Wacon / CTL4100WLK0

WACOM / WACOM

wacom / wacom
Inf. detal.: MESA DIGITALIZADORA - ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MÍNIMAS: A CANETADIGITALDEVE POSSUIR DOIS
BOTÕES PARA FUNCIONALIDADE PERSONALIZADA E
TRÊSPONTAS ACESSÓRIAS ARMAZENADOS
INTERNAMENTE; REQUISITOS DESISTEMA:WINDOWS 7, 8.1
OU 10 (EXCLUÍDO WINDOWS 10 S; VERSÕES MAIS
RECENTES),MACOS X 10.11 OR VERSÕES MAIS RECENTES,
ANDROID SMARTPHONE E/OUTABLET (OS VERSÃO 6.0 OU
VERSÕES MAIS RECENTES); COR: PRETA;

WACON / CTL4100

Valor

2.665,10

2.665,13

2.665,00

A N Q GONÇALVES JUNIOR

D F DE S SILVA

MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

2.650,00

LOTE 4
Quant.: 2 Vai. Ref.: 183,00Item: 1 Unidade: UNIDADE

4 Q

2 de 8



S R V
r

kÕ
C.P.L

''si? /:«>•«•ÿ

&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Descrição: KIT DE PONTEIRAS DE CANETAS PARA BAMBOO, BAMBOO FUN, INTUOS3 E INTUOS4 (KIT COM 5
UNIDADES) - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: PONTEIRA PARA CANETA GRÁFICA: COR: PRETA;
COMPATIBILIDADE - INTUOS PRO: KP300E2 (CLASSIC PEN), KP400E2 (AIRBRUSH PEN), KP501E2 (GRIP PEN);
INTUOS5: KP300E2 (CLASSIC PEN), KP400E2 (AIRBRUSH PEN), KP501E2 (GRIP PEN); INTUOS4: KP300E
(CLASSIC PEN), KP400E (AIRBRUSH PEN), KP501E (GRIP PEN); INTUOS3: ZP300E, ZP300ESE, ZP501E,
ZP501ESE; INTUOS2: XP120, XP300E, XP400E, XP501A, XP501E; INTUOS1: GP120, GP300E GP400E;
QUALQUER BAMBOO OU INTUOS: EP150E, EP155E (B,K,S,W,G)*, LP160, LP160E, LP161E, LP170ES, LP170G,
LP170K, EP155EK, EP155EW; CINTIQ (DTK): KP300E (CLASSIC PEN), KP300E2 (CLASSIC PEN), KP501E (GRIP
PEN), KP501E2 (GRIP PEN); CINTIQ (DTZ): ZP300E, ZP300ESE, ZP501E, ZP501ESE; GRAPHIRE: EP100E,
EP120E, EP130E, EP140E; DISPLAY INTERATIVO (DTF DISPLAYS): FP310, FP320, FP320E. 1 ANO DE GARANTIA
DO FABRICANTE.

Autor

A N Q GONÇALVES JUNIOR

—ND FDE S SILVA

Marca/Modelo
WACOM / WACOM

wacom / wacom
Inf. detal.: KIT DE PONTEIRAS DE CANETAS PARA BAMBOO,
BAMBOO FUN, INTUOS3 EINTUOS4 (KIT COM 5 UNIDADES) -
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:PONTEIRA PARA
CANETA GRAFICA: COR: PRETA; COMPATIBILIDADE -
INTUOSPRO: KP300E2

WACON / ACK20001

Valor

183,00

183,00

MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA

180,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 8



din*;?
I! Fit

% C.P.L.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME

Horário: 05/06/2020 08:36 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e22f48de74b4d4ebe005bd1f15dd200.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/144c1e4e2ba8439b83245cd20146943b.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/799b6eb4750f418e97545c51c7a1f41f.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2704497052284abbb2e17f8ddbbb3a28.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f621d08e526e49a0aceebc00ad8cbed0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Documento: Cadastro de CNPJ

Horário: 05/06/2020 08:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82a15e96e0b849369e80967451abe443.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4b4cb25c04047f0b0f14d8a087dd24f.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93c18fda6aae4d129c605bb17a7eadd3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/06/2020 08:37

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78968c5410f647eb8d4b0e98709d68ff.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partlcipantdocuments/925829c3d5414f7bbd79ccda3a96fb7c.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37

Horário: 05/06/2020 08:37

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/448697e9ff9047de8ec56c383c48222a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17008e49eaae409f992cd8aa449cab45.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7317bd6ff15846089593b637898806a9.pdf

Documento: Outros documentos

Horário: 05/06/2020 08:37

Horário: 05/06/2020 08:37

Horário: 07/06/2020 20:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d38773b50604660a72cc479c52077f4.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7db61c399944b379ceef2066ad5b04d.pdf

Horário: 05/06/2020 08:37 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0744617ed6d449b898da1a8c9dc3e3fd.pdf

4 de 8



' I
5

C.P.L.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE r:1:

DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb86eec52ae84fadb428d85c277cb678.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e89bc4b65e14710a6f52bd4b4c70118.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f83b3b6a0364bb9b6c957df3688e969.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a56510ac08384fe18568c65c730c94f2.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/270ffda9cd4843d98c24244ab8602d08.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ad84fac4773436fbae6b5943b062625.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad3d6cbee39b4e068768aa14910bf50a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/06/2020 17:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84862f3707bd48d4a58912f52aeae31d.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0830b983872d49bd894c3d6f0b3a59a6.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f44e43cb3414f4b82a5e419400d2fd3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf5e9f26170c4610b3fbd9ad0579d9b9.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58

Horário: 05/06/2020 17:58

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/223825875f4943f585f51aed81d2a7a0.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeb800546fd343ea9990de7c92b5b076.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e0b7aaa4f784eff97f7c20bd3ce77e1.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Horário: 05/06/2020 17:58

Horário: 05/06/2020 17:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fa0d55786e74945b4ccb11e9df68205.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5e0f9f44462495fa1a5c14ff721dde7.pdf

Horário: 05/06/2020 17:58 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e55ebf6214d944f9a005fc011d3f886e.pdf

V>

5 de 8



r-*i \y
ft

VFis

C.P.L.&
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

A N Q GONÇALVES JUNIOR
Horário: 06/06/2020 11:07 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73087dfe3f01430087a7b6ef70ed2d67.pdf

Horário: 06/06/202011:07 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8a8e8aaef01496988ab567727bcfcec.pdf

Horário: 06/06/2020 11:07 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23551e1a07bc4298b578dcda43202203.pdf

Horário: 06/06/2020 11:07

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5e68900d947439d8a131cac4187b48d.pdf

Horário: 06/06/2020 11:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53a61d31a17b4d8bb7a0bf0425a6eee6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Documento: Cadastro de CNPJ

s Horário: 06/06/2020 11:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dafadab0b1d496cb871fe74c6840c44.pdf

Horário: 06/06/2020 11:10 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6914a90de62464280a64c77894a264c.pdf

Horário: 06/06/2020 11:10 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c7d02c899be42159151edacd23a340b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/06/2020 11:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68b809b92e264453b44801885d40a0f0.pdf

Horário: 06/06/2020 11:17 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a11736ea736e4747bcc5597203061dd6.pdf

Horário: 06/06/2020 11:17 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa46d84d48b24438af8eb2fe173672dc.pdf

Horário: 06/06/2020 11:17 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/5e12558550bc4d18a00de98ebe98a513.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/793fe99a16344b03a6c0f119922b44a8.pdf

Horário: 06/06/2020 11:17

Horário: 06/06/2020 11:14

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41ca2b3344934c8db556b81b2acf3dd3.pdf

Horário: 06/06/2020 11:18 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/473bcf8ca61e417d9c6bb530aefe94cc.pdf

Horário: 06/06/2020 11:37 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0d48ba12484476891d3a2da0dbcf0d7.zip

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc60ea079d23443bbedf874a145d7e34.pdf
JSHorário: 06/06/2020 11:17

6 de 8



W
ris

s
% 'ÿP.L.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

D F DE S SILVA
Horário: 07/06/2020 19:35 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5115e9b79aa146c1bc7821a6ef878c3a.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/06/2020 19:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0341345e5a545f086cbd8f3d7ac8d78.pdf

Horário: 07/06/2020 19:35 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/767796704b4147e5ba3a3c3fd067e333.rar

Horário: 07/06/2020 19:35 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dccfd43f70cb41b596ca08026adef191.pdf

Horário: 07/06/2020 19:35 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce3e6aeec858460d95e634d4be8a97a3.pdf

Horário: 07/06/2020 19:35 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d6902daf0e847f693288fe236d63562.pdf

Horário: 07/06/2020 19:36 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6df4cba815447ba9cbec17a72ac904d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/06/2020 19:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f926cae6993d44ad91d13fb621de6633.pdf

Horário: 07/06/2020 19:36 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5616a130f2743a3a64e5156a04b686e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2db6e3e0332645aa911c4ace69651c65.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Horário: 07/06/2020 19:36

Horário: 07/06/2020 19:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5384a5a877a4be4ae902e5a3934151c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/523c763beacd401c8a9fb104ba0ee4fd.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81dc811d3b914b0da87a1da322a6908f.pdf

Horário: 07/06/2020 19:36

Horário: 07/06/2020 19:36

Horário: 07/06/2020 19:36

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0c2fb47b14746c49329221cfe9cd390.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/112e67c859af4470b68db7591ff0d36f.pdf

Horário: 07/06/2020 19:36

Horário: 07/06/2020 19:36

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98590897a6c2417daa22dbf3b6e9e56f.pdf

Horário: 08/06/2020 07:51 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/916b91d980bd4569b979dbcf647ef244.pdf

Horário: 07/06/2020 19:36 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82592ee7e30744f783d5b577622fce8e.pdf

Horário: 07/06/2020 19:36 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6e18d609f9a44b8bb409de9917e03c3.pdf

Horário: 07/06/2020 19:36 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc2c1d82124c44efa9268e07237701a2.pdf

7 de 8



--«St*1 .

7
F*

C.P.L.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA
Horário: 07/06/2020 21:59 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e70023fe19f14bdf896f144d46dda7d1.pdf

Horário: 07/06/2020 21:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26fe2dacd611422aaf8c4ee339dc9c5a.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/06/2020 21:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdd1151aa4ee4ec4b653f6a5f12a7313.zip

Horário: 07/06/2020 21:56 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1e2d9edd2d84d3f8b8604e946c38d05.zip

Horário: 07/06/2020 21:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fa3c78878a54c7e902f610aa54cddd9.pdf

Horário: 07/06/2020 21:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5f4fdc721b4771910b90badb459102.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/998cce40f2414338aacd7174c38d00dc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Documento: Cadastro de CNPJ

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Horário: 07/06/2020 21:56

Horário: 07/06/2020 21:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb87a0a25204d8885567eb9c84d3b66.pdf

Horário: 07/06/2020 21:56 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae7295514bbc4df5bb7630594f7ea0d3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6f427f0395a44d7bda0394695e81a71.pdf

Horário: 07/06/2020 21:56

Horário: 07/06/2020 21:56

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/194885c093ca48259290600cda7d5f8f.pdf

Horário: 07/06/2020 21:56 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76cb7f4e375949cf89f3eeb8d343207c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a478a13b25b74362b0fa78a9a5f13d20.pdf

Horário: 07/06/2020 22:24

Horário: 07/06/2020 21:56

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acedeaf5224f47158ac7f37ced43adc9.pdf

Horário: 07/06/2020 22:24 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/707087a7cca74db99f8c5b303f91b2b1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0433d447fae4403908b1f519a6366b0.pdf

Horário: 07/06/2020 21:55

Horário: 07/06/2020 22:24

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72cc478aeda74258af000154d8743790.pdf

Horário: 07/06/2020 21:55 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1e4df5873904d6fb887f58059708402.pdf

Horário: 07/06/2020 21:55 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b10a579c3c074da1bcd81804a03b2983.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8


